décrits dans l’APD, y compris les travaux d’adaptation 
des Infrastructures (notamment réhausse, 
renforcement, renouvellement de pylône, 
redimensionnement de l’énergie, gros travaux sur 
local, travaux issus d’une contrainte d’environnement 
externe), à concurrence de  : 
- mille cinq cents (1 500) Euros Hors Taxes pour la 

première implantation de la Station 
Radioélectrique sur le Site 

- Zéro (0) Euro en cas de modification de la 
configuration de la Station Radioélectrique définie 
en ANNEXE 1.  

b)  En cas de travaux d’aménagement dépassant le